
Uchwała Nr XXII/108/09

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. "i" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441 z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z
2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.
2104, Nr 169, poz. 1420 z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z
2007r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 987 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619) Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, w trybie artykułu 90 ust. 2 
Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 507.062,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 19.949,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 976.848,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 489.735,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

5) Przenosi się wydatki między działami na kwotę 103.468,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

6) Po dokonanych zmianach: plan dochodów wynosi 14.288.117zł plan wydatków wynosi 15.370.895zł

Przewodniczący Rady Gminy
Regina Boryszewska

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy 
na 2009 rok. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy 
na 2009 rok. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Przeniesienie wydatków między 
działami. 
Zalacznik3.docID: HUZHNF. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0C1E47E6-F00E-4308-9C33-8733D9BA18DF/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0C1E47E6-F00E-4308-9C33-8733D9BA18DF/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXII/108/09

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. "i" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441 z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z
2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.
2104, Nr 169, poz. 1420 z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z
2007r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 987 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370 z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619) Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, w trybie artykułu 90 ust. 2 
Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 507.062,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 19.949,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 976.848,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 489.735,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

5) Przenosi się wydatki między działami na kwotę 103.468,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

6) Po dokonanych zmianach: plan dochodów wynosi 14.288.117zł plan wydatków wynosi 15.370.895zł

Przewodniczący Rady Gminy
Regina Boryszewska

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy 
na 2009 rok. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy 
na 2009 rok. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXII/108/09
Rady Gminy Mały Płock
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Przeniesienie wydatków między 
działami. 
Zalacznik3.doc

ID: HUZHNF. Niepodpisany. Status: projekt Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0C1E47E6-F00E-4308-9C33-8733D9BA18DF/Zalacznik3.doc

